

Valentin Consult ApS

Langelandsvej 3, 4. th
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 41 16 43 52

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Simon Valentin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valentin Consult ApS
Langelandsvej 3, 4. th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 16 43 52

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Simon Valentin Hansen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.090.671 kr. mod 1.307.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206.823 kr. mod 587.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2021	13/2 2020
	- 30/6 2022	- 30/6 2021
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	1.090.671	1.307.006
1 Personaleomkostninger	-615.245	-571.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.882	-4.635
Resultat før finansielle poster	468.544	730.800
Andre finansielle indtægter	452	24.355
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203.857	-2.267
Resultat før skat	265.139	752.888
Skat af årets resultat	-58.316	-165.631
Årets resultat	206.823	587.257
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	92.423	474.257
Disponeret i alt	206.823	587.257

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.897	29.779
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.897	29.779
Anlægsaktiver i alt		22.897	29.779
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.000	157.234
	Tilgodehavende selskabsskat	51.590	0
	Tilgodehavender i alt	225.590	157.234
	Andre værdipapirer og kapitalandele	362.208	368.764
	Værdipapirer i alt	362.208	368.764
	Likvide beholdninger	219.900	223.599
Omsætningsaktiver i alt		807.698	749.597
Aktiver i alt		830.595	779.376

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	566.680	474.257
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>721.080</u>	<u>627.257</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>779</u>	<u>873</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>779</u>	<u>873</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.699	8.000
	Selskabsskat	0	14.758
	Anden gæld	<u>94.037</u>	<u>128.488</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.736</u>	<u>151.246</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>108.736</u>	<u>151.246</u>
	Passiver i alt	<u>830.595</u>	<u>779.376</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. februar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	474.257	113.000	587.257
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	474.257	113.000	627.257
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.423	114.400	206.823
	40.000	566.680	114.400	721.080

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	13/2 2020 - 30/6 2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	549.823	536.864
Pensioner	60.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.014	1.299
	615.245	571.571
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	203.857	2.267
	203.857	2.267
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2021		34.414
Kostpris 30. juni 2022		34.414
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		4.635
Årets afskrivninger		6.882
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		11.517
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		22.897
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	40.000	40.000
	40.000	40.000
